گاهنامه آموزشی، خبری همسوره
شماره ۱۹ سال پنجم آذر ماه ۱۳۹۶
باشگاه فرهنگی ورزشی شرابز جوان
همایش هنکی؛ یکشنبه هر هفته ساعت ۱۸/۳۰ بوستان خلدیروز

روز جهانی کوهستان ۱۱ دسامبر ۲۰۱۷ (۲۰ آذر ۱۳۹۶):

"کوهستان ها تحت فشار تغییرات

اقلیمی، گرسنگی و مهاجرت"

امروزه تقریباً یک میلیارد نفر در مناطق کوهستانی کره زمین زندگی می کنند و زندگی بیش از نیمی از جمعیت انسانی وابسته به منابع آب، غذا و انرژی های پاک کوهستان ها است. این در حالی است که کوهستان ها تحت خطراتی تغییرات اقلیمی، نشست زمین، بهره برداری بی رویه منابع و بلایای طبیعی هستند.